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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61622046R

2. Data e Regjistrimit 22/04/2026
3. Emri i Subjektit DETAMATCH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Ibrahim Rugova , Pallati Kontakt, me 
nr pasurie 4/90+1-15, zk 8270, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime konsulence në të gjitha fushat, përfshirë 
konsulencën në biznes, menaxhim, financë, strategji, tregti, 
teknologji informacioni (IT) dhe organizim. Rekrutim, 
përzgjedhje, punësim, outplacement, delegim (secondment) 
dhe ofrim personeli, përfshirë punësim të përkohshëm dhe 
shërbime të menaxhimit të burimeve njerëzore. Tregtim, 
import, eksport, shpërndarje dhe shitje të mallrave, 
materialeve, makinerive, pajisjeve dhe çdo lloj produkti. 
Përfaqësim, agjenci, ndërmjetësim dhe brokerim për palë të 
treta në veprimtari tregtare. Ofrim shërbimesh që lidhen me 
logjistikën, prokurimin, menaxhimin e projekteve dhe 
mbështetjen operacionale. Pjesëmarrje në tendera, kontrata 
publike ose private, si dhe zbatimi i shërbimeve dhe 
furnizimeve përkatëse. Blerje, dhënie me qira, administrim 
dhe tjetërsim i pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme. 
Investime në shoqëri të tjera, ortakëri apo sipërmarrje të 
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përbashkëta brenda ose jashtë Shqipërisë. Çdo veprimtari 
tjetër që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me sa më sipër, 
apo që shërben për arritjen e qëllimit të Shoqërisë. 
Orgest Totojani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 14/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Richard Theodorus Buiteman
12.1 Vlera e kapitalit Para: 97.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 97,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Orgest Totojani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 3,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: orgestal@gmail.com  
Telefon: 0672083609  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-598039-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549D7339-1636-4ED2-962E-9B91A10ADC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711085F8-6B01-4B29-B9E5-CE4E72DCEED5
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regjistrimit

Datë: 19/05/2026


